別紙 ６

「山梨ふるさと記憶遺産プロジェクト」に係る

プロポーザル方式事業者 会議録

（令和７年８月２０日掲載）

１ 日 時  令和７年７月２３日（水） １３時３０分～１６時３０分

２ 場 所  山梨県庁防災新館２階２０２会議室

３ 出席者（５０音順、敬称略）

 （委 員） 穴水美奈子、三枝恵美子、須藤令子、保坂和博

 （事務局） 社会教育課（４人）

４ 傍聴者等の数 ０人

５ 会議次第

  （１） 開会

  （２）社会教育課長あいさつ

  （３）議事

  （４）企画提案及び質疑

  （５）協議

  （６）閉会

６ 会議に付した事案の案件（又は議題）

（１）「山梨ふるさと記憶遺産プロジェクト」に係るプロポーザル方式事業者選定審査委員会

設置要綱の制定について（委員長の任命、会議の公開・非公開について等）【非公開】

（２）企画提案の審査及び受託事業者の選定について【非公開】

以上